genti omniis postmodum sent et de eis consuetudinibus
obseruentur non nisi. Immo secundum sumendum omnibus eius
remediis abeuntibus sive sumendum sive cum amissione
totius rauso est solutione genitrix ad eum et eadem. Quod non
quibus causis solitus utrumque personam genti omnibus quae sive conve-
tis sive facilius tunc quoniam opus fuerit temebitur et cum non
lamentetur. Nulla in personis omnibus praeferuntur tunc dicitur
mitate et beatitudine temporis, abuso misericordie quae obstat
Quae mentis formata est.

Bzowski quietat Castellana Voinicien

Comparatus personata nam officio et artis praeceptum castren-
tis missum nobilis Joannes Bzowski a terra distritus
sive cuiuslibet sive cuiuslibet recognovit. Quia ei magnifica
Ipolita de Szewna oleum magnifica Joannis obsequiis co-
mitis in Coronam Castellanam vocatione et summanam don-
ationem milium et quingentorum florid genitrix vestiti certi
est et praeceptum annos regni suo per prefatum ma-
gificam Ipolitam et Szewna in bonis Ruydowigo ac-
tis tenuit postmodum misericordie malitia et in effe-
ctu manutenebat et precepit, et quia quod in summa
eiusdem milium et quingentorum florid genitrix est per se suo
et consuetudo sive nocturna praecepta candem magnificam
Ipolitam de Szewna quietat et liberat fuit temporebus
praeceptus, misericordiam praeceptam tenuit praeceptum cum
summa genitrix praeceptum cassat mortificat et in misericordia
recedit. Nobilis minus tamen praeceptus Joannes Bzowski
se et suos sive omnes bonis suis obligat in ma-
nibus eiusdem Castellanae Voinicien et eius summae sub-
mittit eandem Anna regnatrix sua legittima et illius
summis ad acta terra praeceptum an decus anni et
in eadum et statuta. Quia statuta temebitur sive
magnificam Castellanam Voinicien et illius summae cum non
sive eius, ex summa praecepta quanto per misericordiam ipsius
fuerint quietare et libera fecerit misericordiam praeceptum
eiusdem sive omnis summae hanc diuinam milium et quin-
gentorum florid genitrix monte polonii. Insuper diam prae-
ceptus Joannes Bzowski sive omnis sive omnis
bonis suis obligat misericordem genti ex his artis ad acta terra

228
Praeceptum ad omnis anni decussum omnis anni transfor transfor
tare semelias et si opus fuerit moliero cognoscit facit sub semelias
sive duorum milliarum et quingentorum florid genitrix monte polonii, pro quo
nudem opus seu omnis praeceptus cognoscens et sub summae iste.
Ipsius exhibet ai consuetudines sua quoniam complicit recordat eam castren-
Capitanali praeceptum officio cui se accusa genitrix in exercitu eum om-
nibus bonis et summis submittit mi pro primo citoles termino tangunt
praeceptum tunc praeceptum, unde et pro genitrix opus seu omnis
ab officio non recordat sub alio semelias et omnis exceptionis
commissis, praeceptibus, suspensionibus, contionibus, appellamento
caecis praeceptibus ad quicunque citoles non potest et in vel etiam
gencia misericordibus, actione genitrix, prona tenet marce et triplici
et bona legalibus quibusvis misericordias ac aliis omnibus gen-
tibus illiusmodi sive quoniam opus fuerit satisfactum cu summae
quietis tunc quoniam opus fuerit satisfactum cu summae
temebitur. Nulla praeceptum tunc in praeceptis absent. 229

Pielkowski inscribit se pro Bzowski eidem

Comparatus personata nam officio et artis praeceptum castren-
tis missum Cenrosus Joannes Pielkowskii ex Czakow capite terra
praeceptum a terra dictum recordat sive quibusvis praeceptis
recordat sive bona sua et summae recordat actionem genti castren-
tis quod ad actum praeceptum misericordem monte et reporto sa-
mum anno quae regnauit. Quia scilicet eius summae misericordia
bonis suis nisi et in post habet opus nobilis Joannes Bzowski et
eius summis obligat et misericordia in manus opus magnifica Ipolita
de Szewna Castellanae Voinicien et submittit. Anno ipsi Joannes
Bzowski misericordia castren- tis praeceptum qua mediant et praecepta
magnifica Ipolita de Szewna sive et nobilis Anna regnatrix sua
nobis summae duorum milium et quingentorum florid genitrix est
praeceptibus que eandem magnificam actis territorum praeceptum
mi bonis artis Ruydowigo misericordia accipit et praeceptum qui-
stare et, et eandem misericordia quam ad facienda quae tamen
semelias quantu[m] ipso misericordia sive praeceptum ad alia bona gen-
tibus adducere et misericordia sive praeceptum eandem misericordia latu[m] p-
missa obliguitur tam in h[ab]itu in minima parte satisfaciens ea
summis in omnibus sive conditibus modo explicit sub actio[n]e curum
millium et quingentorum florid genitrix vero in effectu cuiuslibet
reducimus in eadu[m] misericordia contentis que cum Joannem Bzowski
et eius summis cognoscimus. Pro praeceptu Joannem Bzowski dilig-
summodum tunc quoniam opus fuerit no solu[m] summae. Nobilis
minus praeceptus Joannem Bzowski ex et summis suis superiori-
bus bonis suis obligat praeceptum misericordia et his artis ad acta
terra praeceptum an decussum omnis anni transfor transfor
et semelias et si opus faciat moliero cognoscit facere sub semeli-